РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О
К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 / ,

КАРАР

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие музейного дела в
Сабинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2015-2017 годы»

В связи с изменением расходов на реализацию программы, и обеспечения открытости в
расходовании бюджетных средств Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие музейного дела в Сабинском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2017 годы» (далее - Программа),
утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 11.11.2014 года №1237-п «Об утверждении муниципальной
программы «Развитиемузейного дела в Сабинском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку 7 «Объемы финансирования Программы» изложить
в следующей редакции:
«

Объемы Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах за
финансирования счет средств бюджета Сабинского муниципального района
Программы Республики Татарстан составит 7 027 714,96рублей, в том числе:

2015 год - 1 876 714,96рублей;
2016 год - 2 328 000,00рублей;
2017 год - 2 823 000,00 рублей.

Объёмы финансирования Программы носят прогнозный характер и
будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и на
плановый период)

1.2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению
№1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

т ,
Дг' Руководитель

/ Ь2

11

Р.М. Гасимов

http://saby.tatarstan.ru

<u S Я и
s о 5 s о. С

-С ч о _

о гч
я 4 о « ГЧ « я

О S и о s 5 я « н W m m С. >. « s S й £ « f2 « = 5 H я
5. « « g- в в В м р О « й О- Он >, g 2 в « j «

-a S • « S
И О. g о u. 2 в о «
и С. 2 о В о-

зв S
° 2
• ч J nÛ
ее « В в в В
в в в В
В в

ъ ъ
s i о

и О в в ю «
и

>в
ч ю
^ а.
s"
я §
и о в es в в я в о а. в и В
Я
в в
s :<и -
Ю
О

о сч

чо
о сч

m

о
ГЧ

su
3 в
« S В S « s os в H в
£ 4
h О
S в 03 о
5 в

а> в в я в о в 4>
S в я
Я

о О о"
о
о m
гч
00
(N

о <з
о"
о
о
оо
ГЧ го
ГЧ

NO ON

г— NO Г--
оо

>s s
ы о я s ю ce
у
£
to
s

о? я я се CÛ о „ 4 о

Ю я о о U 0 я 1 я и о а. о я ю
я ° я о 5 и о я э* о са се H о

05

s я се Ш о ч >»
а.

s £ о a а ч ш ч я £
S 3 н - -о Я я а ч я VD « X о ю а) я « F CL S Я JH" О. С Я О

>Я Я
а о я я ю св

у
£
Р5

>8 8 Р к Я сх я о а. <и 2
X . ,

a >я « 8 0) Я со Ч

<и я й «
Ч о св я
4> о я а.
л ч

4> 'Я Я я я в-о »
к Э
Я >3 о Ж а- ^ С Т

гч

Я я со Я *
О! . „
* 1 О о CQ «
f- се 5 а ч о
О о о «
Ч У и Я Э8

та
, О

04 Я О. Ä
X се
£ 1 1) 58 Я л 1 Q

5 2 S О s и G. О О 8 H S
2 ю s ce
ю U
О s
'S £ о 8 я р

« s
се

U С

« S
и о S s ю ce

y >
w
S

« s я ce Ч со Я
<U Я
К о <u er Я ч о я а. а> я се я се
а о я с ч о я
04 се я ч о
а *
M

эЯ Я « о
я л я Ä

^ s

се й

W

я я я се Р0 я я се u ex о о сх w -Ө-u
w я я <u ч

^ я
So ce я К H о
О я л ч и H CS а> Ч

я се са я §
ч о 4> Ю Я о

S >s H о
>> s

о о о" о о m
ГЧ
оо
гч

о о
о о о
оо
гч
сп
гч

ЧО ON

NO
оо

о
u о
H s

ю
ON

гч о

о U Ы
и
02

« m со
S >Я Я
14
О 1) гг ч
м
л О. ЬЙ
)Я
3 я я о >я се а.

>я 0) со
S >Я Я
ы о <и
т ч D m D се о.
а 5Я
8 Я се
CQ о со

(U Я
зЯ
о Я я ю се

у «
я я u

а» а.
я->>

i> о я H
<о g
ч 2 ю к о я
л

я я я 8
8

H w JL
Ii
I S ^ «
<u s л ьй K ä ® £ ce s e ю о ce 2 У ч v
g >.

ce 8 О 58 ce а.
о u о я -Q
5 я я я я я
>> s
о
и о
и: о я я

РЗ ю
S S U